
fin Kromisatabs

Chrom pro podporu správné 
hladiny cukru v krvi

Doplněk stravy Kromisatabs obsahuje chrom získaný z kukuřič-
ného škrobu. 

Chrom je důležitý stopový minerál, který přispívá k udržení 
normální hladiny glukózy v krvi a k normálnímu metabolismu 
makroživin. 

Mezi makroživiny řadíme bílkoviny, sacharidy a tuky, tělo díky nim 
získá dostatek energie k zajištění nezbytných životních funkcí (bíl-
koviny mají funkce stavební - slouží jako materiál k tvorbě a ob-
nově tkání, sacharidy a tuky mají funkci energetickou - slouží jako 
„palivo“ k vytváření energie). 

Chrom se nadměrně vylučuje např. při fyzické práci, stresu a du- 
ševním vypětí, v těhotenství nebo i při nadměrné konzumaci  
sladkostí. 

Při nedostatku chromu může dojít k narušení metabolismu glukó-
zy (cukru, který je hlavním zdrojem energie člověka), což se může 
projevit únavou, neklidem, bolestmi hlavy. 

FINCLUB plus, a.s.
Karvinská 21, 737 01 Český Těšín 
Tel.: 800 169 570, www.finclub.eu

Váš kontakt: 

Přípravek není určen k používání jako náhrada pestré stravy. Ucho-
vávejte mimo dosah dětí. Nepřekračujte denní dávkování. Dbejte na 
různorodou a vyváženou stravu a zdravý životní styl.finclub

international

(doplněk stravy)

Balení: 120 tablet
Doporučené dávkování: 1 tableta denně
Návod k použití: v poledne, cca hodinu před jídlem, zapít 
Obsah účinných látek v 1 tabletě: 50 μg chromu
Výrobek není určen dětem do 3 let.

čtyřměsíční
dávka


